令和  年  月  日

   大山町スポーツ少年団

   本 部 長 鷲見 寛幸 様

所属団体名

申請者氏名           印

※自署の場合、押印は必要ありません。

令和６年度大山町スポーツ少年団指導者資格登録補助申請書

    令和６年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

記

     １ 交付申請額             円

２ 添付書類    ・資格登録料納入の領収書の写し

・初期登録手数料納入の領収書の写し